
DEEELNEMENDE PLOEGEN BELGIE - CLUBS PARTICIPANTS BELGIQUE CONTACT E-MAIL
1 BALOISE WB LADIES Ludivine HENRION walloniebruxellesladies@gmail.com

2 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z Julien Van den Brande info@genzcycling.com

3 CYCLINGTEAM BELCO VAN EYCK Ilse Fiers wilfried.simons1@telenet.be

4 DD GROUP - MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS Stijn Peelman stijn.peelman@gmail.com

5 DECEUSTER-BONACHÉ Davy Deceuster kaat@dcbcx.be

6 GAVERZICHT - BE OKAY Kurt Debouck coone.ids@gmail.com

7 KDM-PACK CYCLING TEAM VZW Koen De Mets svenerick.haenebalcke@hotmail.com

8 KEUKENS REDANT CT Andy Redant info@keukensredant.be

9 LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN Gaston Pieters gaston.pieters@telenet.be

DEEELNEMENDE PLOEGEN NEDERLAND - EQUIPES PARTICIPANTS PAYS-BAS CONTACT E-MAIL
10 RESTORE CYCLING TEAM Johan mulder microjo067@gmail.com

11 RC JAN VAN ARCKEL Dave Helmink damesteamjva@outlook.com

12 WV METEOOR ASSEN - RODEN Henk Walters henk67@live.com

13 LÖWIK WONEN & SLAPEN CYCLING TEAM Philip Kootstra begeleiding-vrouwenteam@awvdezwaluwen.nl

14 JEGG-DJR ACADEMY Robin Pieterman robbinpieterman@gmail.com

15 TALENTCYCLING U23 Bert Krol bert@krolreimert.nl

16 NWVG-UPLUS Elske Oosterwoud elskeoosterwoud@gmail.com

17 W.V. SCHIJNDEL Wilbert van het Loo w.vanhetloo@wvschijndel.nl

18 CYCLE CAPITAL WOMAN'S TEAM Arjen Kuin arjen.kuin@cyclecapital.cc

19 RWC AHOY/WTOS Menno Gobielje menno.gobielje@gmail.com

20 JVR DE BATAUWERS Marco Blom dames@jvrdebatauwers.nl

21 MTD WOMEN CYCLING TEAM Leen Merison lmerison@xs4all.nl

22 WV DE KANNIBAAL Hanneke Eleveld eleveldhanneke@gmail.com

23 TEAM NH Judith Rem remjudith@gmail.com

24 GROUWELS -WATERSLEY R&D CYCLINGTEAM Bram Sevens bram@watersley.com

tot.: 24 ploegen/équipes + 1 wildcard (25 x max. 6 r-c = 150 r./c.)

WEDSTRIJDEN - EPREUVES Organ. club / Club organ. Contact E-mail
25/02 - BRUSSEL-OPWIJK (BEL) De Verenigde Opwijkse Wielerclubs Serge Pitet info@brusselopwijk.be

24/03 - WIM HENDRIKS TROFEE (NED) WV Zeeuws-Vlaanderen Ludwig Kouijzer lkouijzer@zeelandnet.nl

06/07 - RONDE VAN TWENTE (NED) Stichting Ronde van Twente rene@repaninconsulting.nl

13/07 - TAVIERS (BEL) Baloise-WB Ladies Stéphane Decamp steph.decamp@skynet.be

17/08 - MASSEMEN (BEL) De Wetterse Pedaalridders vzw Glenn Coessens wettersepedaalridders@gmail.com

26/08 - ERWETEGEM (BEL) Wielerorganisatie Erwetegem Piet De Clercq pielsdcm@hotmail.com
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